ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số: 42/TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Quận 9, ngày 27 tháng 3  năm 2018

THƯ MỜI

Kính gửi:
		 - Trường Bồi dưỡng Giáo dục,
		 -  Các trường THCS.

	Thực hiện Kế hoạch năm học 2017 – 2018,
           Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 9 tổ chức tập huấn về Giáo dục kỹ năng sống cho học sinh.
Thành phần:
· Hiệu trưởng.
· Phó hiệu trưởng phụ trách hoạt động NGLL.
· Tổng phụ trách đội.
	Thời gian: 		07 giờ 30 ngày 31/03/2018 (thứ bảy).
      	Địa điểm:  		Trường THCS Tăng Nhơn Phú B.
				1/119A Dương Đình Hội, Tăng Nhơn Phú B, Quận 9.
	Báo cáo viên:  Trung tâm Kỹ năng sống GAIA.

Đề nghị các trường cử người tham dự đông đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

 							       KT. TRƯỞNG PHÒNG
						                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để BC);                                                                                 (Đã ký)
- Lưu: VT, TPT.

                                                                                     Nguyễn Văn Quí